===================================================
    Publicado no D.O.E. de: 11/07/2025
===================================================

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ASTOR DE MATTOS CARVALHO - CABRÁLIA PAULISTA

CLASSE DESCENTRALIZADA DE BAURU EXTENSÃO CHRISTINO CABRAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 038/09/2025 - PROCESSO Nº 136.00073085/2025-94

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 10/07/2025

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ASTOR DE MATTOS CARVALHO, da cidade de CABRÁLIA PAULISTA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado no componente curricular 597 - LINGUAGEM, TRABALHO E TECNOLOGIA (ADMINISTRAÇÃO).

CABRÁLIA PAULISTA, 10/07/2025

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica